
         
 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124   Catania       Tel.: 095 6136325 – fax 095 6136324      C.F.: 80011090877 

http//www.liceoboggiolera.it        cod. mecc.: CTPS020004        e-mail: ctps020004@istruzione .it 

Liceo Statale “E. Boggio Lera” 

Scientifico Ordinario – Scientifico Scienze Applicate – Linguistico 

Catania 

 

All’Albo pretorio on line 

Sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Determina affidamento incarico Tutor ed Esperti moduli formativi “IL NOSTRO 

PASSATO E’… IL NOSTRO FUTURO” – codice progetto 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-3 - 

Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 - FSE – “Potenziamento dell’educazione al patrimonio 

culturale, artistico, paesaggistico” 

CUP I65B18000120007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle PP.AA.; 

VISTO il DPR n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI il D.I. n. 129/2018 e il D.A. per la Regione Sicilia n. 7753 del 28/12/2018 recante le 

 Istruzioni generali per la gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche statali di 

ogni ordine e grado operanti nel territorio della regione siciliana; 

VISTI l’Avviso prot. 2766/A 22g del  18.03.2019 di selezione per titoli comparativi al fine del 

reclutamento di TUTOR d’aula e l’Avviso  prot. 2767/A 22g del  18.03.2019 di selezione per titoli 

comparativi al fine del reclutamento di ESPERTI nei moduli previsti dal Progetto “IL NOSTRO 

PASSATO E’… IL NOSTRO FUTURO” – cod. 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-3; 

VISTI i verbali della Commissione di gara nominata con determina del dirigente scolastico prot. 

3463/A22g del 02.04.2019 che ha valutato le candidature pervenute; 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate unitamente al verbale della suddetta Commissione; 

VISTA  la rinuncia della prof.ssa Rita garibaldi relativamente all’individuazione di tutor d’aula, 

prot. n. 4378/FP del 04.05.2019 

DETERMINA 

1. di affidare l’incarico di TUTOR ai seguenti docenti utilmente collocati in graduatoria:        

Il nostro passato è il nostro futuro DEODATI LIDIA 

La mia comunità e il suo patrimonio ARDITA MARIA GIUSEPPINA 

I mestieri della cultura CAPUANO PIETRA 

http://www.liceoboggiolera.it/




         
 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124   Catania       Tel.: 095 6136325 – fax 095 6136324      C.F.: 80011090877 

http//www.liceoboggiolera.it        cod. mecc.: CTPS020004        e-mail: ctps020004@istruzione .it 

                                           

 

 

 

2. di affidare l’incarico di ESPERTO ai seguenti professionisti utilmente collocati in 

graduatoria: 

 

Il nostro passato è il nostro futuro CALCAGNO ELENA (15 ore) 

MUSUMECI CATERINA (15 ore) 

La mia comunità e il suo patrimonio MANNINO FRANCESCO 

I mestieri della cultura MANNINO FRANCESCO 

Il Monastero della SS. Trinità di Catania 
…. 

LA MOTTA CHARLIE 

Cultural heritage & digitale CALCAGNO ELENA (15 ore) 

MUSUMECI CATERINA (15 ore) 

 

3. Ai suddetti Tutor ed Esperti sarà conferito incarico aggiuntivo, mediante apposito contratto 

di prestazione d’opera occasionale; 

4. Gli esperti concorderanno con i Tutor d’aula il calendario delle attività, compatibilmente 

con le esigenze organizzative dell’Istituto e dovranno compilare, per la parte di competenza, 

le sezioni della piattaforma GPU 2014-2020. 

 La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio e nella sezione Amministrazione 

trasparente del sito web della scuola www.istruzione.it/pon.  

                                                               

 

                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                                

                                                    Prof.ssa Maria Giuseppa Lo Bianco 

Il Monastero della SS. Trinità di 
Catania …. 

BATTIATO BENEDETTO 

Cultural heritage & digitale PERNICE DOMENICO 

http://www.liceoboggiolera.it/
http://www.istruzione.it/pon

		2019-05-07T10:27:14+0200
	Lo Bianco Maria Giuseppa




